
Ordförande har ordet 

Redan tredje advent och julen står verkligen för dörren. 

Granen på gården på plats och skapar ljus i denna ovanligt mörka tid.

Så trevligt också att ni medlemmar satt upp lampor i trädet mellan länga A och B.

Det ser så fint ut. Noterar också att fler lampslingor dykt upp på altanerna. Fint!

På senaste styrelsemötet hade vi på agendan;

Beslut om ny budget för 2021 efter genomgång av kassörens förslag.

Noteras kan att vår budget påverkas av höjningar som görs av våra leverantörer.

Exempelvis taxebundna kostnader såsom el, värma/varmvatten, VA/hushållsopor.

Planerade kostnader för underhåll är altaner och skärmtak samt målningsarbeten.

Budgeten kommer att presenteras i januari månads ordförandebrev.


Parkeringsgruppen planerar för att involvera fler medlemmar i framtida parkerings-
lösning i enlighet med vad som diskuterades på årsmötet.


I dessa advents- och juletider pratade vi om föreningens brandskydd. 

I samband med det vill vi påminna om att inte lämna levande ljus under uppsikt 
och att kontrollera era brandvarnare.

Enligt stadgarnas § 35 är vi boende ansvariga för underhåll och reparation av 
brandvarnare. Den praktiska informationen på föreningens hemsida säger dess-
utom ”Eftersom vi bor i trähus är det av högsta vikt att vi själva - minst två gånger 
per år - kontrollerar att våra brandvarnare och brandsläckare fungerar samt att vi 
har brandsläckare och brandfilt lättillgängliga.”

Vi kommer att komplettera hemsidan med mer information från MSB (myndigheten 
för samhällsskydd och beredskap) för hur detta ska göras. Observera att pulver-
släckare är det som rekommenderas om brandsläckaren behöver bytas ut. 

Se också bifogad länk.


Inför julhelgen är det också viktigt att vi alla tänker på;

• Vik ihop kartonger och emballage, blir snabbt annars fullt i vår miljöstation

• Större emballage måste lämnas på Eriksö återvinningscentral


 

Med anledning rådande situation med Covid-19 är det viktigt att respektera andras 
tvättider genom att vara klar i god tid.

Städa efter Dig, lämna tvättstugan i det skick du själv vill finna den.

Lämna inte kvar saker i tvättstugan eller hallen.

 

Slutligen önskar vi er alla en God Jul och ett Gott Nytt År!


Ulrika


